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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32818402L

2. Data e Regjistrimit 18/04/2013
3. Emri i Subjektit 2E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Xoxi Andoni, Pallati 
Alfred Gjini, Kati i I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime 

civile,industriale,turistike,rruge,ujesjelles,kanalizime,rikonstr
uktime,punime bujqesore,ne fushen e tregtimit import-
eksport me shumice e pakice te artikujve 
industriale,hidrosanitare,duralumini e 
hekuri,kangjella,punime e sherbime te ndryshme,me 
materiale hekuri, transport te udhetareve e te mallrave si 
brenda dhe jashte vendit,shit-blerje automjetesh. Ndertime 
civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike. Punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Ndertim dhe 
mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim 
e asfaltim sheshe. Punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe 
vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e 
kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante 
vaditese. Punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, 
lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri 
dhe mirembajtja e tyre. Punime per ndertimin e impianteve 
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te prodhimit te energjise elektrike. Punime te inxhinierise se 
mjedisit.  unime speciale ndertim.Punime dhe mirmbajtje 
hekurudha. Punime per sistemimin e sektorit pyjor dhe 
mbareshtimin e pyjeve.Import - eksport dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, industrial, 
bujqesor, blektoral, ushqimor, detergjent , parukeri 
estetik,kozmetik, metrazhe, te konfeksioneve, rrobaqepsie, 
parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini, metaleve, 
hidrosanitare, elektro shtepiake,elektrike,elektronike, 
elektromekanike.kancelari,kondicioner,paisje kompjuterike. 
Tregtim dhe prodhim materiale ndërtimi, inerte, rëre, 
mermer. Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi per lloje te 
ndryshme të makinerive dhe servis per automjete, mjete 
bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Grumbullim 
dhe tregtim te bimëve medicinal,Peme dekorative kultivim i 
tyre, kryerjen e sherbimeve te gjelberimit. Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet. Bar 
Restorant. Tregtim me shumice dhe me pakice te lendeve 
djegese, karburantit, dhe druve te zjarrit.Riparim, sherbim, 
tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromjeksore, 
pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente 
te brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona fizike  juridike, me çdo shoqeri 
tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Grumbullim 
skrapi, demolim, perpunim, tregtim, import.Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme, industrial dhe civile, publike dhe private reklamave 
e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetsore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, aeroporteve, terminaleve 
etj, me punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, 
pastrim, trajtim, dhe lucidim te dyshemeve te te gjitha 
llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj 
lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe 
larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani, 
tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, per cdo lloj subjekti 
dhe transport I materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie 
per cdo lloj automjeti.Grumbullim, transportim dhe evadim 
te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. 
Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore. 
Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
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prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet.  Pastrime me 
mjete teknike special te ujrave, transporti i materialeve te 
pastruara. Sherbime recepsioni dhe mbushje formularesh ne 
te gjitha nivelet.  
Edmond Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondXhafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mondi@gmail.com  
Telefon: 0697280285  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-073185-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540549-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5/1 Prot. date 01.02.2016, leshuar nga 
permbaruesi gjyqesor privat Erjon Bejko, protokolluar nga QKR me Nr. 1110 Prot. date 
03.02.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat e kapitalit te pales 
debitore, shoqeria '2E" Sh.p.k,  me NUIS (NIPT) L32818402L, deri ne nje urdher te dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788162-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350FEA5-5B75-4D7E-BD48-0622278D9D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D38DA1B-5C10-48A1-A9E4-7DACE1409ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C9957-076D-4EE2-BDD3-F55A1C353194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF604B-EF9E-4B9F-AAAF-251F65ABAF5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.05.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë dhe ndryshimi i 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Xoxi Andoni, Pallati Alfred Gjini, Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja"29 
Nentori".;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Xhafaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2013")            u be              ("15/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Xhafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2018")            u be              ("15/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000962-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.02.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mondi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime 
civile,industriale,turistike,rruge,ujesjelles,kanalizime,rikonstruktime,punime bujqesore,ne 
fushen e tregtimit import-eksport me shumice e pakice te artikujve 
industriale,hidrosanitare,duralumini e hekuri,kangjella,punime e sherbime te ndryshme,me 
materiale hekuri, transport te udhetareve e te mallrave si brenda dhe jashte vendit,shit-
blerje automjetesh.")          u be            ("Ndertime 
civile,industriale,turistike,rruge,ujesjelles,kanalizime,rikonstruktime,punime 
bujqesore,ne fushen e tregtimit import-eksport me shumice e pakice te artikujve 
industriale,hidrosanitare,duralumini e hekuri,kangjella,punime e sherbime te 
ndryshme,me materiale hekuri, transport te udhetareve e te mallrave si brenda dhe 
jashte vendit,shit-blerje automjetesh. Ndertime civile - industriale - turistike - 
bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Ndertim dhe mirmbajtje te rrugeve, 
lokale dhe ato nacionale, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si 
dhe sistemim e asfaltim sheshe. Punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne 
rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e kanalizime, gazsjellesa, linja te 
tubacioneve te naftes dhe impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e 
impiante vaditese. Punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. Rikonstruksione 
godina civile e ekonomike, veshje fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, 
kuzhina dhe lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Punime per ndertimin e impianteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEFD58D-DA96-4013-B856-79C97C9C2FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37235E7-0EEA-4E64-94AE-9282A7474629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37235E7-0EEA-4E64-94AE-9282A7474629
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prodhimit te energjise elektrike. Punime te inxhinierise se mjedisit.  unime speciale 
ndertim.Punime dhe mirmbajtje hekurudha. Punime per sistemimin e sektorit pyjor 
dhe mbareshtimin e pyjeve.Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice, te 
artikujve te ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor, detergjent , 
parukeri estetik,kozmetik, metrazhe, te konfeksioneve, rrobaqepsie, parkete e 
mokete, paisje zyrash, duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro 
shtepiake,elektrike,elektronike, elektromekanike.kancelari,kondicioner,paisje 
kompjuterike. Tregtim dhe prodhim materiale ndërtimi, inerte, rëre, mermer. 
Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi per lloje te ndryshme të makinerive dhe servis 
per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Grumbullim dhe 
tregtim te bimëve medicinal,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve 
te gjelberimit. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet. Bar 
Restorant. Tregtim me shumice dhe me pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe 
druve te zjarrit.Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te 
brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike  
juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Grumbullim skrapi, demolim, perpunim, tregtim, import.Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme, industrial dhe civile, 
publike dhe private reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave 
shendetsore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, aeroporteve, terminaleve etj, me 
punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim, dhe lucidim te dyshemeve te 
te gjitha llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime 
dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, 
te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, per cdo lloj subjekti dhe transport I 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti.Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet.  Pastrime me mjete teknike special te 
ujrave, transporti i materialeve te pastruara. Sherbime recepsioni dhe mbushje 
formularesh ne te gjitha nivelet.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382199-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2674 Prot, e Nr.962 Dosje, date 
18.10.2019, protokolluar nga QKB me nr.13312 Prot., datë 21.10.2019, " Për Vënien e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CE5049-0D3D-4027-9BA9-309A6AC4EEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97819818-6DEB-425E-BB07-F00D1293779A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97819818-6DEB-425E-BB07-F00D1293779A
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Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ Elite Bailiff’s Service 
“shpk, ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori me të dhënat si më poshtë: Edmond xhafaj, në 
shoqërinë “2E” SHPK, me NIPT L32818402L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A6D88C-D97D-4025-98F1-67991865D19B

